Products Solutions Services
Pokyny k obsluze
Turbimax CUS51D
Senzor zákalu a pevných částic
BA00461C/32/CS/18.19
71441413
2019-01-31
Turbimax CUS51D Obsah

Na typovém štítku jsou uvedeny následující informace o vašem přístroji:
• Identifikace výrobce
• Objednací kód
• Rozšířený objednací kód
• Výrobní číslo
• Bezpečnostní a výstražné pokyny
‣ Porovnejte informace na výrobním štítku se svou objednávkou.
4.2.2  Identifikace výrobku
Internetové stránky s informacemi o výrobku
Vysvětlení objednacího kódu
Kód pro objednání a výrobní číslo vašeho přístroje se nachází:
• na typovém štítku
• v dodacích dokladech
Kde najdete informace o výrobku
1. Otevřete stránky www.endress.com.
2. Vyvolejte prohledávání stránek (symbol lupy).
3. Zadejte platné výrobní číslo.
4. Spusťte hledání.
 V překryvném okně se zobrazí struktura produktu.
Vstupní přejímka a identifikace výrobku Turbimax CUS51D
12 Endress+Hauser
5. Klepněte na obrázek produktu v překryvném okně.
 Otevře se nové okno (Device Viewer). V tomto okně se zobrazí veškeré informace
o vašem zařízení společně s dokumentací k danému produktu.
4.2.3  Adresa výrobce
Endress+Hauser Conducta GmbH+Co. KG
Dieselstraße 24
D-70839 Gerlingen
4.3  Rozsah dodávky
Dodávka obsahuje:
• 1 senzor Turbimax CUS51D, verze podle objednávky
• 1 návod k obsluze BA00461C
4.4  Certifikáty a schválení
4.4.1  Značka
Výrobek splňuje požadavky harmonizovaných evropských norem. Jako takový vyhovuje
zákonným specifikacím směrnic EU. Výrobce potvrzuje úspěšné testování produktu jeho
označením značkou .
4.4.2  Pravidla pro elektromagnetickou kompatibilitu
Interferenční emise a interferenční imunita podle
• EN 61326-1:2013
• EN 61326-2-3:2013
• NAMUR NE21:2012
4.4.3  EAC
Produkt získal osvědčení v souladu se směrnicemi TP TC 004/2011 a TP TC 020/2011,
které platí v Evropském hospodářském prostoru (EHP). K produktu je připojena značka
shody EAC.
Turbimax CUS51D Instalace
Endress+Hauser 13
5  Instalace
5.1  Montážní podmínky
5.1.1  Rozměry
Ø 40
(1.57)
NPT ¾“
G1
8